
ご利用者各位 

2025年8月4日 

株式会社ブロードリーフ 

 

『部品MAX』サービス終了に関するお知らせ 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

　 

   このたび、長年にわたりご愛顧いただいておりました弊社サービス『部品MAX』につきまして、

誠に勝手ながら2025年9月1日（月）をもちまして、提供を終了させていただくこととなりました。 

　 

　この度のサービス終了は、お客様にとってより便利で、業務の効率化にもつながるサービスを

新たな形でご提供することを目的としております。 

 

　これまで『部品MAX』をご利用いただきました皆様には、心より感謝を申し上げますとともに、今

回のサービス終了によりご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

サービス終了のスケジュールと詳細等に関しましては、下記をご確認いただけますよう、お願い

申し上げます。 

 

記 

 

 1：サービス終了日時 

　  2025年9月1日（月）午前10:00 

 

２：今後のスケジュール 

サービス終了のご案内​ ： 2025年 8月 4日（月）午前10:00  

サイト閉鎖​ ​ ​ ： 2025年 9月 1日（月）午前10:00 

   ※サイト閉鎖の日時をもって、全てのページにアクセスができなくなります 

 

３：新サービスについて 

　   現在お客様にとってより使いやすく、高機能な受発注プラットフォームの開発を進め​

　　ております。サービスの詳細（名称、URL、提供機能、ご利用開始時期等）が決定次第 



  　 ブロードリーフ ホームページ（https://www.broadleaf.co.jp）などでご案内いたします。 

 

【お問い合わせ窓口】 

　お問い合わせの際は、以下のお問い合わせフォームより、ご連絡をお願いいたします。 

　株式会社ブロードリーフ　お問い合わせフォーム 

　https://www.broadleaf.co.jp/form/ 

※プルダウンで「その他」を選択してご入力ください。 

 

  これまでのご愛顧に重ねて御礼申し上げます。 

 今後とも弊社商品・サービスに変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

以上 

https://www.broadleaf.co.jp/form/

